PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	3 августа 2022 года
	г. Арсеньев
	№ 88/428

	О признании утратившим статус кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа по одномандатному избирательному округу № 18

Рассмотрев поступившее в территориальную избирательную комиссию города Арсеньева 02 августа 2022 года письменное заявление кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа по одномандатному избирательному округу № 18 Восканян Мариам Арутюновны выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Приморском крае, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 5 статьи 41, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим статус кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа, по одномандатному избирательному округу № 18 Восканян Мариам Арутюновну.

2. Копию настоящего решения направить Восканян М.А. для сведения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А.Глушко